Liikennevaylat ja viheralueet
Investointien bruttomenot yht.
Rahoitusosuudet yht.

Yritysalueet

Pohjoisrinteen asemakaava-alue

Pajalan hulevesirakenteet

Keskustan rakentaminen
Ratavarsi ja muuntamo

Kaava-alueet

Uudet kaava-alueet

Saikka

Asuntomessujen pysakoinnit
Asuntomessujen saapumisterminaali
Humalamaki

Linnajarventien itdosa

Punaportti

Kuljuntien jalankulun ja py6railyn vayla
Saneerauskohteet

Saaksjarventie

Lemponkatu

Hirvimetsantie

Notkopolun viimeistelyt
Vuolteentie

Murrontien alueen kadut

Yleiset alueet
Asfaltoinnit
Katuvalaistus

Yhteishankkeet

Saaksjarven asema

Bussipyséakit Turuntie

Paivakoti Mansikkaméen tieluiska
Mt 190 parantaminen

-5 350
-5 605
255

-100

-4 925

-350

-150

A kori
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B kori



